
TAKLIMAT TENDER

CADANGAN PEMBANGUNAN KOMPLEKS KEJIRANAN DAN KEMUDAHAN LAIN 

DIATAS PT 12615, SELUAS3.95 EKAR DI PRESINT 18, PUTRAJAYA

NO. SEBUT HARGA    :    PPj/T/JB/46/2022



Pemilik Projek : PERBADANAN PUTRAJAYA 

Agen Pelaksana : PERBADANAN PUTRAJAYA

Kelayakan Kontraktor : Gred G7 - Kod Bidang Kerja B04 - Bangunan dan CE21 –

Pembinaan Kejuruteraan Awam , 

Berdaftar dengan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) untuk Taraf

Bumiputera Berdaftar dengan SSM (Borang 9,24&49).

Tarikh Taklimat Tender : 12 Julai 2022 (Selasa)

Tarikh Jualan Tender : 12 Julai 2022 (Selasa) – 25 Julai 2022 (Isnin) 

Tarikh Tutup Tender : 12.00 tengahari, 3 Ogos 2022 (Rabu)

Pengemukaan Tender : Kompleks Perbadanan Putrajaya, 

24 Persiaran Perdana, 

Presint 3, 62675 Wilayah Persekutuan Putrajaya.

Harga Dokumen Tender : RM 3100.00  (Tidak Dikembalikan)

RINGKASAN SEBUTHARGA



SKOP KERJA



Tapak 
Cadangan

• Lokasi tapak cadangan terletak di 

kawasan Presint 18 Putrajaya dan tapak

cadangan ini melibatkan sebuah lot PT 
12615 (lot 517)

LOKASI TAPAK 



LOKASI TAPAK 



• Tapak cadangan yang dipenuhi

dengan pokok-pokok dan

tumbuhan liar 

• Di dalam tapak tidak boleh

diaskes dengan kenderaan

memandangkan tiada jalan
masuk ke tapak cadangan. 

Tapak 
Cadangan

PANDANGAN TAPAK PROJEK



1 2

Tapak cadangan ini berada di dalam kawasan gunatanah

Kemudahan Awam di Presint 18 Putrajaya. Kawasan kemudahan

awam ini telah dibangunkan dengan kawasan kediaman bagi

kakitangan Putrajaya. Antaranye terdapat masjid, sekolah, klinik

kesihatan, pangsapuri kediaman dan unit kediaman lain. 

Terdapat juga beberapa plot tanah yang masih kosong dan
belum dibangunkan lagi

PANDANGAN SEKELILING TAPAK PROJEK



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA

ILUSTRASI GAMBARAN 3D



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



KOMPLEKS KEJIRANAN

PRESINT 18

PUTRAJAYA



THANK YOU


